[image: image1.wmf]B

A

R

Ã

O

D

E

C

O

T

E

G

I

P

E

Requerimento nº 01/2020
Ilmo. Sr.

Luiz Eduardo Razzia Giacomel
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Nesta

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

O Vereador e Presidente desta Casa Legislativa requer que após as tramitações de praxe e com a aprovação do plenário seja encaminhado ao Executivo o seguinte requerimento:

- Solicita a aquisição/destinação de um veículo de passeio adesivado com o logo da entidade para uso exclusivo do Conselho Tutelar do município de Barão de Cotegipe durante.
Justificativa:
Solicito que a administração municipal a destinação desse veículo para uso oficial e exclusivo do Conselho tutelar visando a falta de um veículo que possa ser utilizado durante as 24 hs de funcionamento do órgão.

Como sabem os vereadores
"
Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Vereador
Luiz Eduardo Razzia Giacomel
Barão de Cotegipe, 12 de março de 2020.
R: Princesa Isabel 114,   Barão de Cotegipe – RS

CEP: 99740-000    Fone, Fax : 0 XX (54) 523-2377    email: vereadorescotegipe@yahoo.com.br